Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от «___» ___________2021 года  №____

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 29 июня 2018 № 15
«Об утверждении административных регламентов предоставления
на территории Ленинградской области государственных услуг
в сфере социальной защиты населения»

В целях    приведения    нормативных    правовых    актов    Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством   п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 29 июня 2018 № 15 «Об утверждении административных регламентов предоставления на территории Ленинградской области государственных услуг в сфере социальной защиты населения» следующие изменения:
приложение 1 (Административный регламент предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги по принятию решения о передаче (отказе в передаче) в собственность инвалидам дополнительных технических средств реабилитации, стоимость которых больше трехкратной величины прожиточного минимума в Ленинградской области на душу населения, установленной Правительством Ленинградской области) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;
приложении 2 (Административный регламент предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги по принятию решения о предоставлении (отказе в предоставлении) инвалидам компенсации части расходов на самостоятельное приобретение дополнительных технических средств реабилитации, стоимость которых меньше трехкратной величины прожиточного минимума в Ленинградской области на душу населения, установленной Правительством Ленинградской области) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января  2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области                                                                               А.Е.Толмачева